Nome Do Beneficiado Mat. Cargo/ Função Destino Quant Valor Unitário Valor Total

Angelita de Almeida Rosa Mendes 230798 Chefe de Divisão CC11 São Paulo – SP 01 (um auxílio

dslocamento)

R$500,00

R$500,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 305/DA/GAB/SEMUSA

Portaria Nº 305/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 23 de Outubro de 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de fevereiro de 2022:

RESOLVE:

1º Art. Arbitrar e Conceder: 01 AUXÍLIO DESLOCAMENTO aos servidores abaixo relacionado, por meio de transporte aéreo, com o objetivo
de Participar da Oficina de Trabalho ( OT) com gestores das demais organizações que integrarão o projeto, nos dias 23 e 24 de outubro de 2024, em
São Paulo/ SP, na Faculdade Sírio- Libanês Rua Prof. Daher Cutait, 69 – Bela Vista, São Paulo - SP, 01308- 060. . No período de 23/10/2024 a
24/10/2024. Processo Administrativo Nº00600-00048021/2024-13-e.

2º Art. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
publique-se e
cumpra-se.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde
(Assinado Digitalmente)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:12B6395B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 24/10/2024. Edição 3842
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/11/2024, 11:35 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/12B6395B/03AFcWeA5eT4NKVIVKLltJ731AqARzfguf8Lq9JdEsyEQ3tzBh2gwKyELzbC2cCMX… 1/1